26, todos da Lei Nº 8.666/93, constante no Processo 
Administrativo Nº 0007709/2022, para a seguinte contratação: 

TERMO DE CONTRATO Nº: Nº 006/2022;
CREDOR: CONLIC’S COMERCIAL EIRELI;

CNPJ. Nº 38.072.514/0001-25;
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS;

VALOR GLOBAL: R$ 257.104,00 (duzentos e cinquenta e sete mil e cento e quatro reais).

Coruripe, AL, 28 de março de 2022.

MARCOS BELTRÃO SIQUEIRA
DIRETOR-PRESIDENTE

DAESC - DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO SANITÁRIO DE CORURIPE/AL

Registro Nº: 00484

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO SANITÁRIO DE CORURIPE/AL

[...]

26, todos da Lei Nº 8.666/93, constante no Processo 
Administrativo Nº 0007709/2022, para a seguinte contratação: 

TERMO DE CONTRATO Nº: Nº 006/2022;
CREDOR: CONLIC’S COMERCIAL EIRELI;

CNPJ. Nº 38.072.514/0001-25;
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS;

VALOR GLOBAL: R$ 257.104,00 (duzentos e cinquenta e sete mil e cento e quatro reais).

Coruripe, AL, 24 de março de 2022.

MARCOS BELTRÃO SIQUEIRA
DIRETOR-PRESIDENTE

DAESC - DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO SANITÁRIO DE CORURIPE/AL

Registro Nº: 00485

 

OUTROS

MUNICÍPIO DE CORURIPE - ALAGOAS

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 006/2022

[...]

PROCESSO Nº 03-07.07/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE CAIXA TÉRMICA, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal 
de Assistência Social, do Trabalho e da Mulher. Fornecedor: CONFAL ARTIGOS MÉDICOS EIRELI, CNPJ Nº

36.618.574/0001-75. Valor global: R$ 14.995,00 (quatorze mil e novecentos e noventa e cinco reais). Data de 
assinatura: 21/12/2021. Vigência: 31 de dezembro de 2021. O inteiro teor do termo de contrato encontra-se 

disponível no endereço eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do 
Município de Coruripe.